
2024 年 9 月吉日 

お客様各位  

   

 

商品価格改定のご案内   

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

 

さて、昨今の為替の変動に伴う輸入材料・各種部材の高騰及び、公共料金や物流コストの 

高騰が各種調達価格に大きく影響を及ぼしております。   

弊社におきましては効率的な資材調達、物流効率の合理化の努力を重ねてまいりましたが、 

受ける影響は大きく、吸収が困難な状況となっております。   

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 11 月 1 日より商品価格の改訂を実施

させていただくことと致しました。   

日頃ご愛顧をいただいているお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。   

敬具    

記    

 

価格改定時期     2024 年 11 月 1 日より 上代改定  

 

対象商品 

 

商品コード 商品名 現定価 新定価 

320-40 ダイモ テープライター ＤＭ－１５９５ \6,700  \7,900  

321-16 ダイモ グロッシーテープ No.９０３ 赤 \400  \590  

321-17 ダイモ グロッシーテープ No.９０３ 青 \400  \590  

321-23 ダイモ グロッシーテープ No.９０３ 黒 \400  \590  

 

以上   


